[image: Герб]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2025	г. Норильск	 № 295

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 19.04.2017 № 167

В связи с закреплением на праве оперативного управления за Контрольно-счетной палатой города Норильска отдельно стоящего нежилого здания, расположенного по адресу: Центральный район, город Норильск, улица Талнахская, д. 56, с необходимостью обслуживания территории общего пользования по адресу: Центральный район, город Норильск, улица Ленинградская, д. 7 «а», а также с прекращением обслуживания территории, ранее закрепленной за МБУ «ЦСППР «Виктория», руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень территорий, прилегающих к объектам муниципальной собственности муниципального образования город Норильск, обслуживаемых муниципальным бюджетным учреждением «Автохозяйство», утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 19.04.2017 № 167 (далее - Перечень), следующие изменения:
1.1. В разделе «Территории, прилегающие к объектам муниципальной собственности, занимаемым МАУ «Информационный центр «Норильские новости» (МАУ «ИЦ «НН»), Администрацией города Норильска и ее структурными подразделениями, МКУ «Норильский городской архив»» Перечня:
1.1.1. Наименование раздела после слов «МКУ «Норильский городской архив»» дополнить словами «, Контрольно-счётной палатой города Норильска».
1.1.2. Дополнить пунктом 17 следующего содержания:
«
	17
	Контрольно-счетная палата города Норильска
	ул. Талнахская, 56
	872,44

».
1.1.3. Строку «Итого по МАУ «ИЦ «НН», Администрации города Норильска и ее структурным подразделениям, МКУ «Норильский городской архив»:» изложить в следующей редакции:

«
	Итого по МАУ «ИЦ «НН», Администрации города Норильска и ее структурным подразделениям, МКУ «Норильский городской архив», Контрольно-счётной палате города Норильска:
	82 715,44

».
1.2. В разделе «Территория общего пользования района Центральный» Перечня:
1.2.1. Дополнить пунктом 15 следующего содержания:
«
	15
	Территория общего пользования
	ул. Ленинградская, 7а
	2833,56

».
1.2.2. Строку «Итого по территории общего пользования района Центральный:» изложить в следующей редакции:
«
	Итого по территории общего пользования района Центральный:
	23673,56

».
1.3. Раздел «Территория, прилегающая к муниципальному бюджетному учреждению «Центр социальной психолого-педагогической реабилитации детей и подростков с ограниченными возможностями «Виктория» (МБУ «ЦСППР «Виктория»)» Перечня исключить.
1.4. В Перечне слова «Всего: 124 объекта» заменить словами «Всего: 125 объектов».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска	Д.В. Карасев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg